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शबल क.
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१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�299�28�30 �199�3488थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�10543

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भरग  क : मरपमतर  क : वरडर क : 

मरपमतर धररक : शर/शरमतर/मम 

:
भगगवटदरररचच नरव : 

दगकरन / इमररतरचच नरव :

3415
जगनर गट क :

पतर : 

D1

 नशरर , 1320/8/20, गगजर मळर, नशरर

भगगवटदरररचच नरव 

: 

1 भरग  क 

: 

मरपमतर  क : वरडर क : 

मरपमतर धररक : शर/शरमतर/मम :

दगकरन / इमररतरचच नरव :

3415
जगनर मरपमतर क : 

जगनर गट क : D1

 नशरर , 1320/8/20, गगजर मळर, नशरर

 -शनमपरण पलपझप ,

      

      

SHR1057

SHR1057

�3133�199�30 �28�1376चपलप मपगणद र �798
�798

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�2184�4864 �60 �56�1596 �398

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मरपमतचचच वणरन : दपकपन

दपकपनमरपमतचचच वणरन :

-   चचअरमन ननमररण पपरझर सहकररर गगहरचनर ससससर मररर सभरसद-सस.नशतप 

गगपरपकग षण गररकवरड

पतर :  -शनमपरण पलपझप ,

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जगनर मरपमतर  क 

: 

�7410�2184

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�384
�403
�787

भरडचकरचच नरव :  

: 

  

भरडचकरचच नरव :  : 

  

1320/8/20

1320/8/20

ससगणक क.  :

ससगणक क. :

D1Z5002100

D1Z5002100

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�299
�598

 I W B P  कमरसक   SHRU00006386

SHRU00006386 I W B P  कमरसक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�2184

थककत मपगणद र  

�2184

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�10543

�4864

�56

�60

�398

�1596

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �7410

�3488

�30

�28

�798

�199

�384 �787घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�299

एकप ण मपगणद 

�1376

�798

�30

�403

�28

�299

�199

�598

�4864

�60

�1596

�398

�787

�56

�598

�3133 �10543

�2184

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  मरचर-२५फच बग-२५जरनच-२५नडसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर ननररकक                                  मगखररनधकररर                                         

महरररष नगर पररषदर, नगर पसचररतर व औदगनगक नगरर अनधननरम १९६५ चच कपम १५० अ  (१) अनवरच रर तररखचनसतर शरसतरसहरत भररवररचर रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप नशरर नगरपररषद,घगडनदर 

�11264
�1566
�1661
�8037

�11400
�1566
�1692
�8142

�11536

�3290

�8246

�11703

�3352

�8351

�11870

�3415

�8455

नगवहच-२४

नशरर नगरपररषद,घगडनदर 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मच-२४ जगन-२४ जगपल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटग-२४

�7933�7828�7724�7619�7515�7410
�1567�1567�1567 �1630�1598�1567

�11129
�1566 �1566 �1566 �1566 �1566 �1566

�10648 �10752 �10992�10857�10543
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